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 Meie kuupäev digiallkirjas nr 6-1/806-1 
 
 
Assaku alevik Kalevi, Vana-Tartu mnt 80 ja Vana-Kongo kinnistute ning lähiala 
detailplaneeringu arvamusest 
 
 
Rae Vallavalitsuse 13.01.2026 korraldusega nr 40 on Assaku alevik Kalevi, Vana-Tartu 
mnt 80 ja Vana-Kongo kinnistute ning lähiala detailplaneering (kovID DP1041, edaspidi 
detailplaneering) vastu võetud. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 
06.02.2026.– 19.02.2026. Esitasite avaliku väljapaneku ajal 06.02.2026 oma arvamuse.  

Rae Vallavalitsus tänab Teid detailplaneeringu avalikul väljapanekul osalemast ja kirjaliku 
arvamuse vormis ettepaneku esitamise eest.  

Teete ettepaneku lisada võimalusel detailplaneeringusse telekommunikatsiooni 
varustuse juurde märge, et arvestama peaks operaatorineutraalse võrgu loomisega, et 
piirkonda atraktiivsemaks muuta. 

Planeeritud kruntide sidevarustus on ette nähtud lähtuvana Vana-Tartu maantee ääres 
paiknevast Telia Eesti AS sidekaevust ASS-057. Sidevarustuse ehitusprojekti 
koostamine toimub võrguvaldajalt taotletud tehniliste tingimuste alusel. Nõustume 
operaatorineutraalse võrgu kavandamise ettepanekuga, palume detailplaneeringu 
seletuskirja vastavalt täpsustada. 

Pärast täienduste lisamist detailplaneeringusse teavitame Teid ning võimaldame tutvuda 
muudetud materjalidega. Vastavalt planeerimisseaduse § 136 lõikele 5 on avaliku 
väljapaneku käigus kirjaliku arvamuse esitanud isikul võimalus loobuda oma arvamusest, 
teatades sellest Rae Vallavalitsust kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis, sh juhul, 
kui isik peab oma arvamusega arvestamist piisavaks. 

Detailplaneeringu muutmine vastavalt sellele ettepanekule ei ole põhimõtteline muudatus 
ning vajadust ei ole seetõttu detailplaneeringut uuesti vastu võtta ja avalikustada. 

Arutame Teie ettepanekut detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste avalikul 
arutelul, mis toimub 02.04.2026 kell 15.30 Aruküla tee 9, Jüri alevikus, Rae vallas, Rae 
Kultuurikeskuse kohviku ruumis. Palume oma osavõtt avalikust arutelust registreerida 
e-posti aadressil info@rae.ee.  
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